

## TAKDİM

*İktisat Fakültesi Mecmuası, sosyal bilimler ve özellikle iktisat alanında önemli bir geçmişi ve etkisi olan hakemli bir dergidir. İlk sayısı 1939 yılında olmak üzere yılda iki kez yayınlanmakta ve TÜBİTAK ULAKBİM veritabanında yer almaktadır. Mecmua'nın bu sayısını İktisat Fakültesi'nin kuruluşuna istinaden "75. Yıl Özel Sayısı" olarak yayınlamak, bizim için büyük bir mutluluk kaynağıdır.*

*İktisat Fakültemiz, İstanbul Üniversitesi'nin bünyesindeki 20 adet fakülteden sadece biridir; ancak Fakültemiz, geçmişi itibariyle en köklü olanlarından. Bunun çeşitli sebeplerinden bahsetmek yerinde olacaktır.*

*Birincisi, Fakültemiz'in kuruluşu 14 Aralık 1936 gibi bir tarihe uzanmaktadır. Yani Fakültemiz, tabir yerindeyse tam 75 yıllık bir çınar konumundadır.*

*İkincisi, Fakültemiz'in bu köklü geçmişi yanında, kuruluşu aşamasında çok sayıda kendi sahasında tanınmış, saygın yabancı bilim adamları bulunmuştur. Türkiye dışından gelip Fakültemiz'in kuruluşunda yer alan bu öğretim üyeleri arasında; Umberto Ricci, J. Dobretsberger, Wilhelm Röpke, Fritz Neumarc, Alexander Rüstow, Alfred Issac, Gerhard Kessler gibi önemli şahsiyetler bulunmaktadır. Bu sebeple Fakültemiz, önemli bir geçmişi ve geleneği temsil etmektedir ve bu yapısı dolayısıyla da haklı olarak "İktisadın beşiği" unvanını kazanmıştır.*

*Üçüncü bir husus olarak, Fakültemizi, ülkemizdeki benzer diğer fakültelerden ayıran iki özelliği bulunmaktadır. Türkiye'nin ilk İktisat Fakültesi olması dolayısıyla, Fakültemiz, sonradan kurulan üniversitelerin iktisat ve ilgili bölümlerinin kuruluş ve şekillenişinde etkili olmuş, yetiştirdiği öğretim üyeleriyle, ders kitaplarıyla ve ders programlarıyla bu fakülte ve bölümlerin birçoğunun ortaya çıkışına ve eğitim-öğretim sürecine katkıda bulunmuştur. Z. Fahri Fındıkoğlu, Sabri Ülgener, Orhan Tuna, Ö. Lütfi Barkan, Sabahaddin Zaim vb. gibi alanında öncü sayılabilecek etkinliğe sahip ikinci ve üçüncü kuşak öğretim üyeleri ile Fakültemiz, diğer üniversiteleri hem öğretim üyesi hem de bilgi açısından adeta beslemiştir.*

*Dördüncüsü, Fakültemiz sadece akademik anlamda öncülük yapan köklü bir geçmiş ve geleneği barındırmamakta, aynı zamanda ülkemizin üst yönetim kademelerinde bulunan nice insanların da yetiştiği bir merkez görevi üstlenmektedir. Özel sektör yöneticiliği, bürokratik, bakanlık, başbakanlık ve cumhurbaşkanlık düzeylerinde Fakültemiz'den mezun olan kişilerin varlığı, köklü ve Türkiye çapında etkili bir kurum olmanın göstergelerindendir.*

*Tüm bunlar Fakültemiz açısından onur verici özellikler olarak, bizi fazlasıyla mutlu ve memnun etmektedir. Bu memnuniyetimizin bir yansıması olarak, düzenlediğimiz ve düzenleyeceğimiz birçok etkinlikten bir tanesi de İktisat Fakültesi Mecmuası'nın bu sayısını "75. Yıl Özel Sayısı" olarak yayınlamak ve böylece tarihe güzel bir kayıt düşmek olacaktır.*

*75. Yıl Özel Sayımız'ın Fakültemiz'in köklü yapısına katkı sağlaması temennisiyle, hepinizi sevgiyle selamlarız.*

**Prof. Dr. Sedat MURAT**  
**Dekan**